
Kreis Darmstadt-Dieburg 2018/19

REL2.KK
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Hähnlein 1965 III 2 2 0 0 18:7 +11 4:0
2 TV 1898 Münster III 2 0 1 1 12:17 -5 1:3
3 GTV Frankenhausen 2 0 1 1 11:17 -6 1:3

 

Bemerkungen
Vorsorgliche Aufstiegsspiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Diehl, Thomas, Westring 42, 64850 Schaafheim, Tel.:
06073-640092, www.ttc-schaafheim.de, diehl@httv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2019
 

10:00
 
12:45 v
 
16:15
 

TV 1898 Münster III
Halle: Sporthalle, Sporth...
GTV Frankenhausen
Halle: Sporthalle, Sporth...
TTF Hähnlein 1965 III
Halle: Sporthalle, Sporth...

TTF Hähnlein 1965 III
 
TV 1898 Münster III
 
GTV Frankenhausen
 

4:9
 

8:8
 

9:3
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